PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXERCÍCIO/2021

Rua: Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de sua Pregoeira Celma Aparecida
B. Alves, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada atende aos
interesses da administração, conforme julgamento resolve adjudicar, em favor da empresa:
CONCRESUL LTDA, sob o CNPJ: 02.324.910/0001-55, vencedora com um valor global previsto e
estimado de R$ 1.426.300,00 (Um milhão quatrocentos e vinte e seis mil e trezentos reais).
Objetivando a Contratação de empresa para aquisição de concreto usinado bombeado e
convencional, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Administração e Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável. A referida empresa foi vencedora do
presente certame, adjudicando-se ela o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar
com a administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em
Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a administração obrigada a
contratar o objeto licitado.

Redenção – PA, 25 de Maio de 2021.

Celma Aparecida B. Alves
Port. n° 066/2021-GPM

Pregoeira

		2021-06-16T11:39:00-0300
	CELMA APARECIDA BARTOLOMEU ALVES:30548985200